
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
IPAMC 
 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 059/2023 
FLS.: ______ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 010/2023 

 
OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 

assessoria e consultoria para o desenvolvimento e orientação na execução da elaboração 

dos demonstrativos de aplicação e investimentos de recursos e demonstrativos de 

informações previdenciários e repasses, bem como assessoria e orientação na 

elaboração dos processos de concessão de benefícios previdenciários com seu 

respectivo envio ao TCE/RJ e também orientação na elaboração de respostas a possíveis 

questionamentos do TCE/RJ nos processos de sua competência temporal, para 

atendimento do IPAMC, conforme anexo I do edital. 

LOCAL E DATA: 27 de julho 2023, às 13:30h, na Sala de Licitações - Prefeitura 

Municipal de Cordeiro – Av. Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 

 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 010/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 05 de julho de 2023. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 88.800,00. 
 

Cordeiro, 03 de julho de 2023. 
 
 

POLIANA PINHEIRO DO NASCIMENTO 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

